2025 年 3 月 13 日

各 位

ＳＢＳフレイトサービス株式会社

代表取締役 社長執行役員 中塚 宏次

当社は、下記の通り役員人事を決定しましたのでお知らせします。

記

2025 年 3 月 13 日付

氏 名 新役職名 現役職名

中塚 宏次 代表取締役 社長執行役員 取締役 常務執行役員

中林 伸人 取締役 会長 代表取締役 社長執行役員

矢島 和弘

取締役 常務執行役員

営業本部長

ビジネスサービス第一営業部長

常務執行役員

営業本部長

ビジネスサービス第一営業部長

以 上